



— STREFA — SZKOŁA

ODKRYJ OKAZJE
NA STR. 8
I W SKLEPIE

*Zostań orłem
oszczędzania!*

Data obowiązywania: 6-12.08.2026 r.



27%
TANIEJ

6⁴⁹
100 g

* Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki.

Łosoś
atlantycki
plaster, luzem



90% TANIEJ!

DRUGI TAŃSZY PRODUKT

Kiełbasa śląska Morliny
Dział Samoobstugi



**PRODUKT
POLSKI**

27%
TANIEJ

15⁹⁹
kg

* Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki.

Borówki
luzem, kraj poch.: Polska



2+1
GRATIS (1)

5³¹
szt.

cena za 1 szt.
przy zakupie 3 szt.

**Napój gazowany 7 Up,
Mirinda, Pepsi**
lub **Mountain Dew**, 1,5 l,
wybrane rodzaje
cena za 1 l przy zakupie
3 szt. – 3,54 zł
cena za 1 szt.
– 7,96 zł (5,31 zł/l)



— STREFA —
**KULINARNE
PODRÓŻE**

ODKRYJ OKAZJE
NA STR. 3 I W SKLEPIE

2+1
GRATIS (1)

4⁹⁹
szt.

cena za 1 szt.
przy zakupie 3 szt.



Zupa makaron ramen Samyang
140 g, wybrane rodzaje
cena za 100 g przy zakupie 3 szt. – 3,56 zł
cena za 1 szt. – 7,48 zł (5,34 zł/100 g)

**TYLKO
7-8
SIERPANIA**

CZAS NA WEEKEND? CZAS NA AUCHAN



SUPERCENA

8⁹⁹ szt.

Mleczko do czyszczenia Cif
780 g, wybrane rodzaje (1,15 zł/100 g)

Mój PRODUKT Auchan

1+1 GRATIS⁽¹⁾

9⁹⁵ opak.

cena za 1 opak.
przy zakupie 2 opak.

Papier toaletowy
4 warstwy, 9 rolek, 160 listków
cena za rolkę przy zakupie 2 opak. – 1,11 zł
cena za 1 opak. – 19,89 zł (2,21 zł/rolkę)



Mój PRODUKT Auchan

80% TANIEJ!
DRUGI PRODUKT

11³⁹ opak.

18,99*
cena za 1 opak.
przy zakupie 2 opak.

* Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki.

Karkówka w przyprawie meksykańskiej na grill, 600 g, cena za 2 opak. – 22,78 zł (18,98 zł/kg)
cena przy zakupie 1 opak. – 18,98 zł (31,63 zł/kg)



33% TANIEJ

6⁹⁹ szt.

10,49*

* Najniższa cena z 30 dni przed obniżką.

Pasta Colgate, 50-75 ml, wybrane rodzaje (13,98-9,32 zł/100 ml)

41% TANIEJ

3⁴⁹ opak.

5,98*

* Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki.

Ser w plastrach SM Mlepol
150 g, różne rodzaje (23,27 zł/kg)



**OFERTA
3-DNIOWA**

**TYLKO
10-12
SIERPANIA**

80% TANIEJ!
DRUGI PRODUKT

2⁹⁹ szt.

4,99*
cena za 1 szt.
przy zakupie 2 szt.

* Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki.

Masło Łaciate ekstra, 200 g
cena za 2 szt. – 5,98 zł (14,95 zł/kg)
cena przy zakupie 1 szt. – 4,98 zł (24,90 zł/kg)



50% TANIEJ

3⁹⁹ opak.

7,98*

* Najniższa cena z 30 dni przed obniżką.

Chusteczki Foxy, mega pudełko
200 szt. (0,02 zł/szt.)



90% TANIEJ!
DRUGI PRODUKT

16⁴⁸ szt.

29,98*
cena za 1 szt.
przy zakupie 2 szt.

* Najniższa cena z 30 dni przed obniżką.

Płyn lub koncentrat do płukania tkanin Lenor, 700-1491 ml, wybrane rodzaje
cena za 2 szt. – 32,96 zł (23,54-11,05 zł)
cena przy zakupie 1 szt. – 29,97 zł (42,81-20,10 zł/l)





22% TANIEJ
25,89*
19⁹⁸
szt.

* Najniższa cena
z 30 dni przed obniżką.

**Krem Scyavuru pistacjowy,
pistacjowy z matchą lub chia**
190-200 g (10,52-9,99 zł/100 g)

Mój PRODUKT Auchan

2+1
ZA 12,99 zł

6⁹⁹
opak.

cena za 1 opak.
przy zakupie 3 opak.

Tortilla chips

400 g, naturalne, chili lub serowe
cena za 100 g przy zakupie 3 opak. – 1,75 zł
cena za 1 opak. – 9,99 zł (2,50 zł/100 g)



SUPERCENA

6⁴⁹
szt.

Burrata Auricchio, 125 g,
kraj poch.: Włochy (51,92 zł/kg)

2+1
GRATIS(1)

5⁹⁹
opak.

cena za 1 opak.
przy zakupie 3 opak.

Makaron włoski

100% durum

Dolce Gabbana Di Martino

500 g, wybrane rodzaje
cena za 100 g przy zakupie 3 opak. – 1,20 zł
cena za 1 opak. – 8,99 zł (1,80 zł/100 g)



2+1
GRATIS(1)

4⁷⁹
szt.

cena za 1 szt.
przy zakupie 3 szt.

Passata Rodolfi

690 g, wybrane rodzaje
cena za 1 kg przy zakupie 3 szt. – 6,94 zł
cena za 1 szt. – 7,19 zł (10,42 zł/kg)



Z KARTĄ
SKARBONKA
31% TANIEJ
12,39*
8⁴⁹
szt.

* Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki.

Lasagne bolognese Come a Casa

400 g, Dział Samoobsługi
cena za 100 g z kartą – 2,12 zł
cena bez karty – 11,49 zł
cena za 100 g bez karty – 2,87 zł



20% TANIEJ
19,99*
15⁹⁹
opak.

* Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki.

Owoce nadziewane

Orient Mix AD Fine Dine
250 g (63,96 zł/kg)



27% TANIEJ

10,39*
7⁴⁹
opak.

* Najniższa cena
z 30 dni przed obniżką.

Ciastka Mini Mochi Q Brand

80 g, wybrane rodzaje
(9,36 zł/100 g)



**ZASMAKUJ
W OKAZJACH!**



Oferta ważna tylko w Supermarketach Auchan

DBAMY O ŚWIEŻE
WARZYWA I OWOCE
od 30 lat!

PRODUKT
POLSKI

PRODUKT
POLSKI

45%
TANIEJ

3,49*
1⁸⁹
kg

* Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki.

Cebula młoda
luzem, kraj poch.: Polska

37%
TANIEJ

5,99*
3⁷⁵
szt.

* Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki.

Salata dębolistna,
karbowana
lub **batawska**
kraj poch.: Polska



FRANCJA

SUPERCENA

5⁹⁸
kg

Papryka czerwona
luzem, kraj poch.: Polska

PRODUKT
POLSKI

26% TANIEJ

7,99*
5⁸⁹
kg

* Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki.

Gruszki guyot
luzem, kraj poch.: Francja

DUŻE
OWOCE

34%
TANIEJ

10,49*
6⁸⁹
kg

* Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki.

Brzoskwinie układane
kraj pochodzenia
w zależności od danej partii

50%
TANIEJ

2,99*
1⁴⁸
kg

* Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki.

Arbuz
luzem, kraj pochodzenia
w zależności od danej partii

ZMODYFIKOWANE
W AI

Zmodyfikowano przy użyciu AI.
Asortyment poglądowy.

28% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 2

2²⁵
szt.

cena za 1 szt.
przy zakupie 2 szt.

* Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki.

Serek homogenizowany Rolmlecz

150 g, różne smaki

cena za 2 szt. – 4,50 zł (1,50 zł/100 g)

cena przy zakupie 1 szt. – 3,14 zł (2,09 zł/100 g)



SUPERCENA

3⁵⁵
szt.

Mleko polskie
świeże, 3,2% tt., 1 l



**PRODUKT
POLSKI**

28% TANIEJ

2⁶⁹
100 g

* Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki.

Ser Włoszczowski
OSM Włoszczowa

Stoisko Wagowe



30% TANIEJ

4⁴⁵
szt.

* Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki.

Twój Smak Piątnica
200 g (22,25 zł/kg)



Mój PRODUKT Auchan

50% TANIEJ!

DRUGI PRODUKT

9⁷⁴
opak.

cena za 1 opak.
przy zakupie 2 opak.

* Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki.

Kabanosy klasyczne

300 g, 2 rodzaje, Dział Samoobsługi

cena za 2 opak. – 19,48 zł (3,25 zł/100 g)

cena przy zakupie 1 opak. – 12,98 zł (4,33 zł/100 g)



Mój PRODUKT Auchan

12% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 2

3⁴⁹
opak.

cena za 1 opak.
przy zakupie 2 opak.

* Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki.

Bułka burger

220 g

cena za 2 opak. – 6,98 zł (1,59 zł/100 g)

cena przy zakupie 1 opak. – 3,99 zł (1,81 zł/100 g)



1+1

GRATIS(1)

10^{zł/szt.}

cena za 1 szt.
przy zakupie 2 szt.

Lody Zielona Budka lub Manhattan

1000 ml, wybrane rodzaje

cena za 100 ml przy zakupie 2 szt. – 1,00 zł

cena za 1 szt. – 19,99 zł (2,00 zł/100 ml)



CENOWE OKAZJE TYGODNIA

na 30 lat!

Mój PRODUKT Auchan



SUPERCENA

18⁹⁹
opak.

Burger wołowy XXL
380 g
(49,97 zł/kg)



2+1
4⁹⁹
szt.

cena za 1 szt.
przy zakupie 3 szt.

Sos do grilla Heinz
220 ml, wybrane rodzaje
cena za 100 ml przy zakupie 3 szt. – 2,27 zł
cena za 1 szt. – 6,98 zł (3,17 zł/100 ml)



18% TANIEJ
10⁹⁸
opak.

* Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki.

Płatki śniadaniowe Nestlé
350–450 g, wybrane rodzaje
(3,14–2,44 zł/100 g)



20% TANIEJ
23⁹⁹
kg

* Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki.

Żeberka wieprzowe BBQ
Dział Samoobsługi



Mój PRODUKT Auchan

22% TANIEJ
13⁹⁹
kg

* Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki.

Kubetek drobiowych
rozmaitości do pieczenia
Dział Samoobsługi



PRODUKT POLSKI

3+1
1⁴⁹
szt.

cena za 1 szt.
przy zakupie 4 szt.

Przyprawy, zioła lub mieszanki
przypraw Kotányi, 5–40 g, wybrane rodzaje
cena za 100 g przy zakupie 4 szt. – 29,80–3,73 zł
cena za 1 szt. – 1,98 zł (39,60–4,95 zł/100 g)



Z KARTĄ SKARBONKA
34% TANIEJ
16⁵⁹
szt.

* Najniższa cena z 30 dni przed obniżką.

Kawa mielona MK Café, 225 g
cena za 100 g z kartą – 7,37 zł
cena bez karty – 20,99 zł
cena za 100 g bez karty – 9,33 zł



38% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 2
4⁷⁵
opak.

cena za 1 opak.
przy zakupie 2 opak.

* Najniższa cena z 30 dni przed obniżką.

Ciastka Jeżyki Goplana
140 g, wybrane rodzaje
cena za 2 opak. – 9,50 zł (3,39 zł/100 g)
cena przy zakupie 1 opak. – 6,98 zł (4,99 zł/100 g)



**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM.**

**31%
TANIEJ**

24⁵⁹
35,88*
opak.

* Najniższa cena
z 30 dni przed obniżką.

Piwo Corona Cero lub Extra
6 x 0,33 l, alk. 0-4,5% vol.
(12,42 zł/l)



**Z KARTĄ
SKARBONKA
29% TANIEJ**

5,68*
3⁹⁹
szt.

* Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką.

Piwo Złoty Bażant
0,5 l, alk. 4,7% vol., w butelce,
kraj poch.: Słowacja
cena za 1 l z kartą – 7,98 zł
cena bez karty – 4,99 zł
cena za 1 l bez karty – 9,98 zł



**60% TANIEJ!
DRUGI PRODUKT**

7,98*
5⁵⁸
szt.

cena za 1 szt.
przy zakupie 2 szt.

* Najniższa cena
z 30 dni przed obniżką.

Mój PRODUKT
Auchan

**Ręcznik
papierowy**
2-warstwowy,
1 rolka, 300 listków
cena za 2 szt.
– 11,16 zł
cena przy zakupie
1 szt. – 7,97 zł



**Z KARTĄ
SKARBONKA
33% TANIEJ**

14,58*
9⁶⁹
opak.

* Najniższa cena
z 30 dni przed obniżką.

Podpaski Always
8-20 szt., wybrane rodzaje
cena za 1 szt. z kartą – 1,21-0,48 zł
cena bez karty – 13,99 zł
cena za 1 szt. bez karty – 1,75-0,70 zł



**DRUGI ZA
5 zł⁽¹⁾**

14,48*
16⁴⁸
szt.

* Najniższa cena
z 30 dni przed obniżką.

Dezodorant Nivea
50-150 ml, wybrane rodzaje
cena za 100 ml – 32,96-10,99 zł
cena za 100 ml przy zakupie 2 szt. – 21,48-7,16 zł
cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. – 10,74 zł



SUPERCENA

9⁹⁹
szt.

**Płyn do mycia
naczyni Fairy**
900 ml, wybrane rodzaje
(11,10 zł/l)



SUPERCENA

8⁹⁹
szt.

**Płyn lub spray
do mycia szyb Clin**
500 ml, wybrane rodzaje
(17,98 zł/l)



10% TANIEJ

12,98*
11⁶⁸
szt.

* Najniższa cena
z 30 dni przed obniżką.
Sok jabłkowy 100%
3 l
(3,89 zł/l)



— STREFA — SZKOŁA

ODKRYJ OKAZJE
W SKLEPIE!



ZAWSZE
SIĘ OPŁACA!

47%
TANIEJ

0⁹⁹
opak.

* Najniższa cena
z 30 dni przed obniżką.

Długopisy niebieskie

3 szt., grubość linii pisanie 1 mm
(0,33 zł/szt.)



SUPERCENA

2⁹⁹
szt.

Zeszyt A5

80-kartkowy w kratkę, z marginesami,
zaokrąglone rogi, różne wzory



28%
TANIEJ

4⁹⁹
szt.

* Najniższa cena
z 30 dni przed obniżką.

Blok rysunkowy A4

20 kartek, biały, odporny na ścieranie, papier 120 g/m²



33%
TANIEJ

1⁹⁹
szt.

* Najniższa cena
z 30 dni przed obniżką.

**Ołówek HB z gumką
w kształcie zwierzątka**



PRZYJAZNE ZAKUPY W LETNIE DNI!

Wydłużamy godziny otwarcia do 5.09.2026 r. Sklepy są już otwarte od 6:00.
Sprawdź szczegóły na stronie wybranego sklepu.

Obniżyliśmy ceny ponad
12 000
produktów⁽¹⁾

**NOWA
NIŻSZA
CENA**

⁽¹⁾ Obniżyliśmy ceny regularne ponad 12 tysięcy produktów. Jest to liczba produktów, których cena regularna została obniżona łącznie we wszystkich formatach sklepów Auchan (w hipermarketach, supermarketach, Moje Auchan oraz w sklepie internetowym). Lista produktów objętych obniżką ceny regularnej dostępna na stronie www.auchan.pl, w strefie kas i u asystentów kas samoobsługowych. Obniżka cen regularnych nie ma charakteru trwałego i jest ograniczona czasowo.

Obserwuj nas



www.auchan.pl

Oferta ważna od 6.08.2026 r. do wyczerpania zapasów, ale nie dłużej niż do 12.08.2026 r.

Oferta dostępna w supermarketach Auchan na terenie Polski. Wszystkie ceny są wyrażone w złotych. Oferta skierowana do klientów detalicznych. Podane ceny sprzed obniżki to najniższe ceny danych produktów spośród cen stosowanych w naszych supermarketach w okresie przewidzianym przez prawo.

Podane ceny nie dotyczą franczyzowych supermarketów Auchan, które prowadzą własną politykę cenową i mogą stosować ceny niższe od tych w ofercie.
Lista sklepów franczyzowych na auchan.pl.

Regulamin programu Skarbonka dostępny w Punkcie Obsługi Klienta i na auchan.pl.



Pobierz już teraz!

Pobierz w
App Store

Pobierz z
Google Play

Korzystaj
z superokazji!